[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

4 СОЗЫВА

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О Положении о публичных слушаниях

 в муниципальном образовании город Тарко-Сале
24 марта 2016 года
г. Тарко-Сале
№ 67_

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 15 Устава муниципального образования город Тарко-Сале, руководствуясь Регламентом Собрания Депутатов муниципального образования город Тарко-Сале, утвержденным решением Собрания депутатов от 24 марта 2016 года № 1-СД, Собрание депутатов  р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемое Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Тарко-Сале.
2. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов:

- от 24 декабря 2005 года № 9 "О порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования город Тарко-Сале";

- от 04 июля 2006 года № 31 "О положении "О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Тарко-Сале";

- от 09 октября 2006 года № 39 "О внесении дополнений в Положение "О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Тарко-Сале";

- от 25 апреля 2008 года № 41 "О внесении изменений в Положение "О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Тарко-Сале".

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Северный луч".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале П.И. Колесникова.

Председатель Собрания Депутатов

муниципального образования

город Тарко-Сале
П.И. Колесников